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Dzień Polski w Brukseli
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Sukces ostatnich dwóch dekad zawdzięczamy w dużej mierze członkostwu w UE. To czas ogromnego

rozwoju, tysięcy inwestycji i zmian w każdej dziedzinie naszego życia. Zapraszamy do świętowania 20-

lecia członkostwa Polski w UE w Brukseli.

Dzień Polski w Brukseli (Polish Day in Brussels ) odbędzie się 4 maja w centrum Brukseli, w parku Cinquantenaire. To wielkie

polskie święto w Belgii i największy nowoczesny polski festiwal w tej części Europy. Tegoroczna edycja odbędzie się pod

hasłem 20-lecia przystąpienia Polski do Unii Europejskiej.

Wydarzenie ma charakter otwarty i jest skierowane do wszystkich mieszkańców Belgii, społeczności międzynarodowej

mieszkającej w Brukseli oraz wszystkich pokoleń Polonii. Na zwiedzających czeka bogata oferta kulturalna, muzyka na

żywo, spotkania z pisarzami, zajęcia rodzinne, konkursy z nagrodami i polskie jedzenie.

Swoje atrakcje zaprezentują województwa, polskie szkoły i organizacje w Belgii. Główną atrakcją będzie koncert gwiazdy

wieczoru: Darii Zawiałow (wstęp wolny).

Dzień Polski w Brukseli jest organizowany przez Ambasadę RP w Brukseli, Sztabki (Sztab Pomocy Belgia) oraz Polską Macierz

Szkolną w Belgii, we współpracy ze Stałym Przedstawicielstwem RP przy Unii Europejskiej, Polską Organizacją Turystyczną,

Instytutem Polskim w Brukseli oraz Stałym Przedstawicielstwem RP przy NATO. Wydarzenie jest wspierane przez polskie

województwa: dolnośląskie, kujawsko-pomorskie, małopolskie, mazowieckie, opolskie, śląskie i zachodniopomorskie oraz

Dom Polski Wschodniej.

Mazowsze w wiślanym klimacie
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Zapraszamy wszystkich uczestników Polish Day in Brussels 2024 do odwiedzenia stoiska województwa mazowieckiego!

Tematem przewodnim będzie Wisła i region Urzecza. Na „flisackiej bindudze” poznamy urzeczańskie tradycje, potrawy, tańce

oraz pieśni.  Zapraszamy również do wzięcia udziału w warsztatach, podczas których każdy będzie mógł zgłębić wiedzę o

kulturze, tradycjach i zabytkach Mazowsza. Dla najmłodszych również zaplanowano wiele atrakcji m.in. zabawy taneczne,

warsztaty wycinanki ludowej czy robienia kwiatów z papieru. O Urzeczu z pasją opowie etnograf.

Nie zabraknie również degustacji potraw charakterystycznych dla tej części Mazowsza: barszczu chrzanowo-buraczanego,

pierogów, soków tłoczonych przez lokalnych producentów, a także miodów, powideł olenderskich i ciast.

A to nie koniec! Na stoisku będzie można posłuchać muzyki na żywo i wziąć udział we wspólnym śpiewaniu, tworząc

niezapomnianą atmosferę świętowania mazowieckiej kultury i tradycji.

Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia stoiska województwa mazowieckiego i wspólnego spędzenia czasu podczas

Polish Day in Brussels 2024!

 


